Padang Sidempuan tanggal 14 Juni 2019 Nomor. 44/Pdt.G/2018/PN Psp yang dimohonkan 

Banding tersebut. Menghukum pembanding/ Penggugat untuk membayar ongkos perkara yang 

timbul dalam kedua tingkat Pengadilan yang dalam tingkat banding ditetapkan sejumlah RP. 

150.000-, (seratus lima puluh ribu rupiah). Demikian diputuskan dalam rapat musyawaratan 

Majelis Pengadilan Tinggi Medan pada hari Rabu tanggal 12 Januari 2020. Adapun 

pertimbangan hakim pengadilan Tinggi Medan yaitu menimbang, bahwa setelah Majelis 

Hakim tingkat banding membaca dan mempelajari dalil- dalil memori banding dari penggugat